EDITAL DE LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO

CRISTIANO DE OLIVEIRA ROCHA (CPF 023.214.564-42) torna público que requereu à

SEMAPA - Secretaria de Meio Ambiente, Pesca e Aquicultura do Município de

Cabedelo, licença ambiental  de operação (construção civil) para  uma residência

unifamiliar no lote 16 da quadra C, Via Local 02, do Villas do Atlântico Condominium

Club, situado na BR-230, Amazônia Park, Cabedelo/PB, conforme preconiza a Resolução

nº 006/86 do CONAMA, sendo tombado o processo sob o número 122/2023.